Adartinus pa-
 pa. v. appro-
 bat decretū cō-
 ſtancienſi.

geli acensis santonensis de vertebolio tholeto fontiniaco comitis malea-
 censis diocesis ceterarumq; domorum infra prouincias existentium q̄ ordinē
 prefatum dicuntur sub artiori obseruātia tenere, per suas lras cōcessas
 in genere seu in specie per n̄as lras cassasse irritasse 7 annullasse, reponē-
 do ipsum ordinem quo ad electionem generalis 7 prouincialium mini-
 strorum 7 obseruantiam regularem viuendo sub obedientia ipsius ordi-
 nis eo modo seu in illis terminis in quibus ordo ipse ante obitum felicitis
 recordationis gregozij pape vndecimi predecessoris n̄ri existebat. Nos
 obstantibus lris 7 priuilegijs apostolicis 7 alijs indultis sub quantis ver-
 borum forma hactenus quibuscūq; concessis etiam concedendis in fu-
 turum 7 si de illis 7 de eorum totis tenoribus esset in eisdem de premis-
 sis mentio facta specialis preteritu assertarum n̄rarum lfarum necnon
 reuocationis irritationis cassationis annulationis 7 depositionis pre-
 dictarum eosdem vicarios guardianos 7 fratres dicti ordinis puincia-
 rum 7 domorum predictarum contra huiusmodi statuta decreta 7 or-
 dinata prefate synodi diuersis modis opprimere 7 molestare presum-
 pserint hactenus 7 presumūt in predictorum decretorum statutorū 7 or-
 dinatorū sacri cōcilij derogationē non modicā. Nos igitur qui contra hu-
 iusmodi dicte synodi statuta decreta 7 ordinata nihil hactenus volumus
 prout nec volumus attentari, intendentes memoratos vicarios guar-
 dianos 7 fratres ab illatis 7 forsan inferendis oppressiōibus 7 molestis-
 tionibus omnibus super premisis 7 eorum occasione releuare: motu p-
 prio declaramus nostre intentionis 7 voluntatis hactenus minime fuisse
 aut etiam existere aliquid contra huiusmodi statuta decreta 7 ordinata
 in predictorum fratrum de obseruantia fauore aut lras dicte synodi fecisse
 se aut derogasse eis seu illa vel illorum aliquid reuocasse cassasse irritasse
 7 annullasse in genere vel in specie: quinimmo volumus dicta decreta sta-
 tuta 7 ordinata in suo robore pmanere, decernētes quascūq; nostras 7
 alias lras si que forsan in cōtrariū in aliquo reperte fuerint seu repirentur
 in futurum: necnon quascūq; contra huiusmodi statuta decreta 7 or-
 dinata, nec lris dicte synodi attentata nec forsan attentāda per quoscūq;
 professores dicti ordinis nequō quoduis aliud: nulli extitisse vel existere
 roboris vel momenti. Non obstantibus clausulis sub quibuscūq; verbis
 expressis in eisdē pretensis vel alijs lris ceterisq; p̄trarijs quibuscūq;. Nul-
 li ergo oīno hominum liceat hanc paginā nostre declaratiōis voluntatis 7
 p̄sultatiōis infringere: vel ei ausu temerario p̄trare. Si q̄s autē hoc atten-
 tare presumpserit: indignationez oipotentis dei 7 beatorū petri 7 pauli
 ap̄loz eius se nouerit incursum. Datū florētē nonis maij. 1508. *Idē*
 tus nostri Anno Tertio.

Inno. papa q̄r
 p̄cedit q̄ fr̄es
 electi ab ordie
 vel motu p̄po
 egressi: nō pos-
 sint audire p̄fesi-
 ones p̄dicare
 7c. nisi sedis
 aplice auctate
 trāseant,

Anocenti⁹ ep̄s seru⁹ seruoꝝ
 dei dilectis filijs generali 7 vniuersis prouincialibus or-
 dinis fratrum minorum salutem 7 ap̄licam benedictiō-
 nem. Iustis petentiū desiderijs dignū est nos facile p̄be-
 re consensum 7 vota q̄ a rationis tramite nō discordat effectu p̄sequente

Secundus.

fo.

37

completo, Cū sicut legitur ex parte vſa fuit ppositum coram nobis aliq a
 vſis sacris collegijs ipsorū culpis exigentib⁹ qdam onus obediētie teme
 ritate ppria deponētes: quasi pulli onagri vitā velint ducere absq iugo,
 ac eidem extra claustra vſi ordinis puagantes: predicationū confessionū
 & docendū officia exercere psumūt in suarū aiarū dispendiū & scandalum
 plurimorū. Nos vſis precib⁹ inclinati ne predicti quos ab ordine pro su
 is culpis per vos expelli contigerit vel egressi fuerint proprio suo motu,
 p̄dicare seu cōfessiones audire seu docere presument nisi de nſa vel vſa li
 centia ad alium transferint ordinē: districtius inbibem⁹. Qu si forte contra
 inhibitiones aliud fuerit temere attentari: liceat vobis in ipsos excoica
 tionis sententiam pmulgare. Nulli ergo omnino hominū liceat hāc pa
 ginā nſe inbibitōis infringere vel ei ausu temerario cōtraire. Sigs autē
 hoc attentare presumpserit: indignationē omnipotentis dei & beatorū Petri &
 Pauli ap̄torū eius se noverit incursum. Datum lugduni sexto idus Septē.
 b̄ris. Pontificatus nostri Anno quarto.

Innocētius ep̄us seruus seruo

rum dei. Dilectis filijs ministris generalib⁹ & puincialib⁹
 ordinis fratrum minorū: Salutē & aplicā benedictionē. Idā
 ei & tranquillitati vſe paterna volentes in posterū sollicitudī
 ne p̄dicare, vt eiectis de vſo ordine vel egressis q̄ receptione in eodem or
 dine suis exigentib⁹ culpis reddiderūt se indignos: transundi ad alios
 ordines approbatos: p̄ter q̄ ad beati Augustini templariorū hospita
 litorū & aliorū religiosorū arma portantium: ad vitandam occasionē eua
 gandi, cū vſis testimonialib⁹ lſis, auctate nſa licentiam plenam de fra
 trum nostrorū consilio concedimus sauctoritate presentium facultatem:
 districtius inbibentes ne tales aliter ad alium ordinem transire vel aliq
 eos recipere seu retinere presumat: absq̄ licentia sedis aplice speciali faci
 ente de presentibus mentiones. Nulli ergo omnino hominū liceat hanc
 paginā nostre concessionis, p̄bitionis & constitutionis infringere: vel
 ei ausu temerario cōtraire. Sigs autē hoc attentare p̄sum p̄serit: indigna
 tionem omnipotentis dei & beatorū petri & pauli apostolorum eis se no
 verit incursum. Datum lugduni decimo septimo k̄ls septēbris, pon
 tificatus nostri Anno quarto.